Derendū eſt autē ne inueniamur morū
 & v̄eſutis decore pictores quidā pessi-
 mi p̄ alijs pictorib? id ē. plebeis q̄ quā
 debent in ſemetipis depingere imágine. eius pessi-
 ma p̄bentes exemplaria. uel certe ne accidat nob̄
 vſitati puerib? & qui ad alios curandoſ p̄ſumus.
 inueniamur ipi ſcatentes vleſib? Ceteqz nō ſatſ
 eſt malū nō eſſe. cū cui docendi ſumā omittit. qd
 utiqz culpabile & dedecorofū eſt etiā hiſ qui do-
 cen̄. **S**ed oportet eū omnib? bonis eſſe p̄ditum.
Nūq̄ etiā putare debem? aliqē ſinem nobis bo-
 non factū aut p̄ſiendi terminuz poſitū. nec ita
 ad lucem deducenda ſunt que recte a nobis geſta
 ſunt. q̄ detrimenſo oputanda que nondū implere
 voluim? & ascensus quidā nobis putand? ē vita
 hec. ex quo nichil refert explicuisse. q̄ ascenderis.
 niſi qd reſtat euſeris nec noſmetipos ex ceterorū
 collatione metiamur. ut magnū aliquid eſſe pute-
 mur. ſi forte aliquib? preſtantiores inueniamur.
 ſed damnū poti? illud arbitrem? ſi nō nos digne-
 loco & gradu noſtro geram? Et ſi q̄ a nobis ge-
 ran̄. nō ex negligentū ſparatione. ſed ex p̄cepti
 autoritate pendan̄. Nō oportet aut illos qui pre-
 ſunt. vi uel neſſitate ſubiectos oſtrīgere. ſed ra-
 tionē & vite exemplis ſuadere. qz omne qd extor-
 queſ inuitis cū eo qd tirānicum videat. nec pſue-
 rare quidē potest. **S**olet em redire quidqđ violē-
 ter attrahit. ſicut nouelle arboris ſi quis ca cumē
 inclinauerit. relaxata rurus in qd fuerat redit.
Qd aut ex p̄poſito & volūtate fit. tā legitimū eſt
 q̄ certū. validissimis vīculis p̄prie volūtatis aſtri
 etū. Reuera michi videat ars artiū eſſe. & discipli-
 na disciplinaz hoſem regere uel imbuerere. qui ſic
 certe eſt & inter omnes animantes maxime mo-
 rib? varius & volūtate diuersus. Nobis qui pſu-
 mus ſumimū ſtudiū eſt vīncere eos qui carnalitez
 amant. nec vlo modo volūt nobis cedere. adver-
 ſus ſemetipſos dimicantes. ita ut ſint nobis velū

quoddam aduersus eos pro quib⁹ militam⁹. du⁹
vnusquisq; tantū studij gerit in ptegēndis & oc-
cultād⁹ morbis peccator⁹. quantū oportebat ha-
bere studij ad cgritudinem medico ostendendā.
Alios puenit coia omnib⁹ argui. q; monita secre-
tiora ptemnūt. Alios secretius ḡmoneri. q; publi-
ce correpti. impudentiores fuit. Alior⁹ puenit oia
diligentius obseruari & r̄sq; ad mīmū discuti.
eoꝝ p̄cipue qui dū mala quadaz arte sua celari se
putant. adūsū ceteros erigunt & inflanē. Alior⁹
autē oportet nōnulla p̄terire. & vidētes tanq; nō
vidisse. & audientes tanq; nō audisse. ne ad prem-
ptū vltimū veniant p̄ increpatiōnē. qui fortassis
erubescut culpas extendere ac multiplicare. do-
nec eas ignorari putant. Audaces vero & p̄cipi-
tes efficiunt. cū eis vltimū emēdationis atq; vni-
cum remedium interrupta fuerit verecundia.